
MADE in FRANCE

www.gys.fr

MADE in FRANCE

www.gys.fr

AIRFIX DRAW ALIGNER
Ref. 077379

 Přísavná deska je vybavena 4 gumovými podložkami, které při 
tahu absorbují střižné síly.
 Obvodové těsnění je usazeno bez lepidla.
 Těsnění i podložky jsou snadno vyměnitelné.

 Tažná síla až 350 kg po celé výšce.
 Maximální výška tahu 1,30 m.
 Kličkový naviják s námořnickým lanem Ø6 mm (pevnost v 

tahu 1,5 tuny).
 Posuvný systém pro nastavení tažné výšky během několika 

sekund bez použití nářadí.
 Úhlový převod umožňující tažení směrem dolů.

Okamžitá změna výšky 
navijáku bez demontáže dílů

Tažná síla 350 kg do 
1,3 m

1.
25

 m
Dodává se s 6zubým 

drápkem

 Lehký výrobek (31 kg), který se díky 2 kolečkům snadno 
přemisťuje.
 Nízká hlučnost díky vysoce výkonnému tlumiči hluku.

Tahací lano 079588         2.5m
Těsnění desky 079571         1720mm

max.kg

31 kg 5 > 8 bar R 1/4   

M A D E  I N  F R A N C E

Utěsnění

60
cm

37
cm

4 ližiny zabraňují střihu těsnění
118 cm 40 cm

9 cm

Přístroj AIRFIX DRAW ALIGNER je základním spojencem karosářů při odstraňování důlků. Je 
patentovaný a má nelepené zapuštěné těsnění, které lze vyměnit během několika okamžiků. Navíc 
4 podložky ve vzduchové mezeře zabraňují stržení těsnění, což zvyšuje jeho odolnost. Jedná se 
bezpochyby o nejspolehlivější sloupek na trhu.

Odstranění 
karoserie

INOVATIVNÍ A PATENTOVANÝ DESIGN

VÝKONNÝ A SNADNÝ TAH

ERGONOMICKÝ VÝROBEK

NÁHRADNÍ DÍLY

FUNGOVÁNÍ
1 2 3

Nastavení Zapojení ke 
stlačenému vzduchu Tah 


